
FAKULTETI  JURIDIK PRISHTINË  

TAKTIKA  KRIMINALISTIKE                     

REZULTATET  E DY KOLLOKIUMEVE (I dhe II), VITI 2023/24 

Lista e studentëve që e kanë kaluar provimin në lëndën Taktika 

Kriminalistika përmes rezultatit pozitiv në të dy kollokviumet. 

- Mbi  80 % të pikëve-------------- ---------------------     nëntë (9); 

- Prej  70 % deri 80%  të pikëve  ---------------------     tetë    (8); 

- Prej 60 %  deri 70%  të pikëve  ----------------------   shtatë (7); 

- Prej 50%  deri  60% të pikëve ------------------------- gjashtë (6) 

 Emri dhe 

mbiemri 

Kollokiu. 

i parë (I) 

Kollokiu. 

i dytë 

(II) 

Gjithësejt 

   I + II 

Pikët e 

Mundshme 

Përqindja 

   (%) 

1. Arnisa Ajvazi  67 58 125 140  89.2% 

2 Rrezarta Sopi  60 61 121 140  86.4% 

3. Fjorda Muçaj  64 46 110 140  78.5% 

4. Jon Sadiku  52 47   99 140  70.7% 

5. Erëza Ajeti  46 50   96 140  68,5% 

6. Arjeta  Bytyçi  40 59   99 140  70.7% 

7. Albion Sadiku  37 45   82 140  58.5% 

8. Laurita Visoka  36 45  81 140  57.8% 

9. Albiona 

Mollopolci 
 34 39  73 140  52.1% 

10. Elsa Krasniqi  33 37  70 140  50 % 

11. Ronesa Avdullahi  31  39  70 140 50 % 

12. Natyra 

Abdullahu 
 27 45  72 140 51.4% 

13. Shega Hajdini  27 43  70 140 50 % 

 

P.S. Studentët që i kanë kaluar me sukses të dy kollokviumet, 

duhet të paraqiten në provim për të konfirmuar numrin e pikëve 

dhe notën  definitive në lëndën Taktika Kriminalistike.  

Prishtinë,                                                       Mësimdhënësi i lëndës: 

18.01.2024                                                      Prof.dr. Haki Demolli 

 


